
CHROME	HEARTS	akinių	garantija
„Chrome	Hearts	Eyewear“	garantijos	liudijimu	gaminiui	suteikiama	garantija	nuo
gamintojo	trūkumų	laikotarpiui,	nustatytam	atitinkamos	šalies	teisės	aktų.	Jei	paaiškėja,
kad	kuri	nors	gaminio	dalis	turi	defektų	dėl	prastos	medžiagų	arba	darbo	kokybės,	pagal
šią	garantiją	ji	sutaisoma	arba	pakeičiama	nemokamai.

Akinius	kartu	su	įsigijimą	įrodančiu	dokumentu	grąžinkite	„Chrome	Hearts	Eyewear“
pardavėjui.

Ši	garantija	netaikoma,	jei	gaminys	sugadinamas	dėl	netinkamo	naudojimo,	nelaimingo
atsitikimo,	nekvalifikuoto	taisymo	arba	pakeitimų.

PAGAL	ŠIĄ	GARANTIJĄ	TEIKIAMOS	TAISYMO	ARBA	PAKEITIMO	NAUJU	PRODUKTU
PASLAUGOS	YRA	VIENINTELIS	ĮSIPAREIGOJIMAS	KLIENTUI.	„CHROME	HEARTS“	NEATSAKO
UŽ	ATSITIKTINĘ	ŽALĄ,	PATIRTĄ	DĖL	ŠIAM	GAMINIUI	TAIKOMOS	GARANTIJOS	AIŠKIŲ	AR
NUMANOMŲ	SĄLYGŲ	NESILAIKYMO.	JEI	GALIOJANTYS	ĮSTATYMAI	NENUMATO	KITAIP,	BET
KOKIOS	NUMANOMOS	ŠIO	GAMINIO	TINKAMUMO	PARDUOTI	ARBA	TINKAMUMO	NAUDOTI
KONKREČIAI	PASKIRČIAI	GARANTIJAOS	TRUKMĖ	YRA	TOKIA,	KAIP	NUMATYTA	ŠIOJE
GARANTIJOJE.

TINKAMO	NAUDOJIMOSI	IR	PRIEŽIŪROS
INSTRUKCIJOS
Sveikiname	įsigijus	geriausius	akinius	pasaulyje,	„Chrome	Hearts“	akinius,	kurie	yra	tikra
optikos	juvelyrika.	Kaip	ir	kiti	prabangos	produktai,	Jūsų	naujieji	„Chrome	Hearts“	akiniai,
turi	būti	atitinkamai	prižiūrimi	ir	naudojami.

Būtinai	atidžiai	perskaitykite	šią	instrukciją,	nes	dėl	neteisingo	naudojimo	ši	garantija
negalios.

Tinkama	saulės	akinių	stiklų	priežiūra
Jūsų	„Chrome	Hearts“	akiniuose	yra	vieni	geriausių	lęšių	pasaulyje,	kuriuos	pagamino
Carl	Zeiss.	Pateikiame	kelias	rekomendacijas	dėl	tinkamos	lęšių	priežiūros:

Lęšius	plaukite	kasdien	švelniu	muilinu	vandeniu	tam,	kad	pašalintumėte
nešvarumus	ir	apnašas.	Visada	nušluostykite	lęšius	švariu	minkštu	skudurėliu.
Niekada	nenaudokite	abrazyvinių	valiklių,	nes	jų	sudėtyje	yra	amoniako	ir	jie	gali
išbalinti	paviršių.	Nevalykite	lęšių	sausa	medžiaga	ar	kitokia	šiurkščia	medžiaga.
Valymui	naudokite	tik	tą	skudurėlį,	kuris	yra	komplekte,	kitokį	profesionalaus
valymo	skudurėlį	arba	specialų	sudrėkintą	lęšių	valymo	skudurėlį.
Akinius	laikykite	„Chrome	Hearts“	futliare	jei	jie	nenaudojami.

Produktai	su	mediniais	rėmeliais



„Chrome	Hearts“	akinių	rėmeliams	naudojamas	aukščiausios	kokybės	medis	-
raudonmedis,	juodmedis,	„Albino	Madrone“.	Dėl	to,	kad	naudojamas	100%	natūralus
medis,	laikui	bėgant	gali	atsirasti	spalvos	ir	tekstūros	pakitimų.	Medienos	spalvos	ir
tekstūros	pokyčius	dažniausiai	lemia	iš	prakaito	išsiskiriantys	rūgštiniai	junginiai,
natūralus	medžio	senėjimo	procesas,	saulės	spinduliai.	Dėl	šios	priežasties
nerekomenduojame	naudoti	akinių	su	mediniais	rėmeliais	tada,	kai	smarkiai
prakaituojate.	Spalvos	ar	tekstūros	pasikeitimai	dėl	prakaitavimo,	riebalų,	kosmetikos	ar
kitų	faktorių	nėra	laikomi	defektais	ir	jiems	garantija	netaikoma.	Be	to,	medis	dėl
natūralaus	senėjimo	proceso	keičia	spalvą,	spalvą	pakeisti	gali	saulės	spinduliai.	Šiems
dalykams	taip	pat	netaikoma	gamintojo	garantija.

Produktai	su	oda
„Chrome	Hearts“	akiniams	naudojama	aukščiausios	kokybės	itališka	oda.	Dėl	to,	kad
naudojamas	100%	natūrali	oda,	laikui	bėgant	gali	atsirasti	spalvos	ir	tekstūros	pakitimų.
Odos	spalvos	ir	tekstūros	pasikeiti-mams	daugiausiai	įtakos	turi	iš	prakaito	išsiskiriančios
rūgštys.	Dėl	šios	priežasties	nerekomenduojame	naudoti	akinių	rėmelių	su	oda	tada,	kai
smarkiai	prakaituojate.	Spalvos	ar	tekstūros	pasikeitimai	dėl	prakaitavimo,	riebalų,
kosmetikos	ar	kitų	faktorių	nėra	laikomi	defektais	ir	jiems	garantija	netaikoma.

„Sterling“	sidabro	priežiūra
Jūsų	„Chrome	Hearts“	akiniai	yra	inkrustuoti	0.925	prabos	sidabru.

Visiškai	grynas	sidabras	yra	minkštas,	todėl	jis	maišomas	lydinyje	su	kitais	metalais	dėl
papildomo	tvirtumo	ir	atsparumo	-	0.925	prabos	sidabrą	sudaro	92,5%	sidabro	ir	7,5%
kitų	metalų.	Dėl	kitų	metalų	lydinyje	sidabras	gali	patamsėti,	kada	jis	reaguoja	su
sulfidais,	esančiais	ore.

Tam,	kad	galėtumėte	tinkamai	prižiūrėti	akinius	su	sidabriniais	rėmeliais,	laikykite	juos
vėsioje,	sausoje	vietoje,	tokioje,	kaip	„Chrome	Hearts“	akinių	dėklas.	Nelaikykite	netoli
agresyvių	cheminių	junginių.	Elkitės	rūpestingai,	nes	šis	sidabro	lydinys	gali	minkštėti.
Stenkitės	nespausti	ir	kitaip	pernelyg	perkrauti	rėmelio,	nes	jis	gana	minkštas	ir	gali
susilankstyti	ar	kitaip	susigadinti.

Sidabrui	valyti	naudokite	sidabro	valymo	priemones	ir	sidabro	valymui	skirtą	šepetėlį	ar
skudurėlį,	valykite	išilginiais	judesiais.	Niekada	nevalykite	sukamaisiais	judesiais,	nes
apibraižysite	paviršių.	Dažnai	vartotojai	palieka	dėmes	gilesniuose	plyšiuose	tam,	kad
daiktas	atrodytų	geriau;	tačiau	jei	norite	pašalinti	dėmes	iš	sunkiai	prieinamų	vietų,
naudokite	minkštą	šepetėlį	–	vaikišką	dantų	šepetėlį	ar	specialų	juvelyrikos	šepetėlį	iš
arklio	uodegos.	Kai	baigsite	valyti	sidabrinį	paviršių	sidabro	valymo	priemonėmis,	švariu
skudurėliu	nuvalykite	priemonės	likučius	nuo	juvelyrikos	gaminio.

Sidabro	valymo	priemonę	naudokite	tik	sidabriniams	elementams	valyti,	nes	kiti	metalo
valikliai	tam	netinka	–	jie	gali	padėti	nuvalyti	paviršių,	tačiau	subraižys	metalą.

Atkreipiame	dėmesį,	kad	mūsų	sidabro	gaminiai	apdorojami	specialiu	būdu,	kad	jie
atrodytų	pasendinti,	antikvariniai.	Dėl	šios	priežasties	nevalykite	tam	tikrų	dėmių	ir
patamsinimų	nuo	sidabrinių	paviršių.	Tam	tikros	tamsios	sidabrinio	gaminio	vietos
suteikia	papildomą	išvaizdą	ir	atrodo	senoviškai.



Juoda	rodžio
Juoda	rodžio	danga	dengtos	nustatytos	prabos	sidabro	detalės	natūraliai	dėvisi	ir	braižosi.
Valant	juodo	rodžio	detalę,	galima	pašalinti	dangą.	Valykite	ir	prižiūrėkite	atsargiai.

Aukso	priežiūra
Jūsų	„Chrome	Hearts“	akinių	rėmeliai	gali	būti	padengti	12K	auksu,	gali	būti	padengti	ir
„Chrome	Hearts“	rėmeliai	ar	motyvai.

Nenaudokite	chloro	ar	kitų	balinamųjų	priemonių	auksui	ant	„Chrome	Hearts“	rėmelio
valyti.	Nedėvėkite	aukso	papuošalų	baseine	–	chloras	oksiduoja	metalą	ir	jis	gali
pajuoduoti.

Norėdami	valyti	auksą	ant	„Chrome	Hearts“	rėmelio,	naudokite	muiliną	vandenį	ir
minkštą	šepetėlį.	Tam	puikiai	tinka	seni	šepetėliai.	Po	valymo,	patikrinkite	ar	viskas	gerai
išskalauta,	kad	neliktų	muilinų	gabalėlių	ar	apnašų.	Prieš	padedant	laikyti	savo	„Chrome
Hearts“	į	odinę	dėžutę,	patikrinkite	ar	juvelyrinis	dirbinys	pakankamai	išdžiūvęs	–	drėgmė
gali	apgadinti	vyrius	ir	spyruokles.

Galiausiai	–	akinius	laikykite	atskirai	nuo	kitų	daiktų,	nes	taip	apsaugosite	nuo
subraižymo.	Be	to,	deimantai	gali	subraižyti	auksinius	dirbinius,	nes	deimantai	yra	labai
kieti,	o	metalas	–	minkštas.

Jei	vadovausitės	šiomis	rekomendacijomis	dėl	aukso	valymo,	užtikrinsite	savo	dirbinių
išvaizdą	ir	jų	puikią	būklę.

Brangakmenių	priežiūra
Jūsų	„Chrome	Hearts“	akiniai	gali	būti	inkrustuoti	brangakmeniais,	tokiais,	kaip
deimantai,	rubinai	ir	safyrai.

Tam,	kad	galėtumėte	tinkamai	prižiūrėti	ant	rėmelių	esančius	brangakmenius,	turite
rėmelius	laikyti	vėsioje,	sausoje	vietoje,	tokioje,	kaip	„Chrome	Hearts“	akinių	dėklas.
Laikymo	metu	suvyniokite	rėmelius	į	pridėtą	medžiagą,	kad	apsaugotumėte	nuo
įbrėžimų.	Nelaikykite	netoli	agresyvių	cheminių	junginių,	tokių	kaip	chloras.

Deimantai	yra	kiečiausi	akmenys,	todėl	juos	galima	plauti	tirpale,	kurį	sudaro	viena
amoniako	dalis	ir	dvi	dalys	šilto	vandens.	Šveiskite	akių	šešėlių	šepetėliu.	Praskalaukite	ir
išdžiovinkite.	Saugokite,	kad	valymo	tirpalo	nepatektų	ant	lęšių	ir	kitų	rėmelio	vietų.

Jei	norite	valyti	rubinus	ir	safyrus,	naudokite	šiltą	vandenį	ir	švelnų	ūkinį	muilą	be
minkštiklių.	Atsargiai	nušveiskite	ir	praskalavę	išdžiovinkite.

Natūralaus	rago	medžiaga
Natūralaus	rago	medžiaga,	naudojama	gaminant	Jūsų	„Chrome	Hearts“	akinių	dalis,	yra
šalutinis	„Asian	Water	Buffalo“	produktas	iš	nesaugomo,	prijaukinto	gyvūno,	panašaus	į
galviją.	Visos	gamybos	proceso	metu	atsiradusios	atliekos	iš	natūralaus	rago	perdirbamos
į	trąšas.



Natūralaus	rago	priežiūra

Kaip	ir	visoms	kitoms	natūralioms	medžiagoms,	natūraliam	ragui	reikia	specialios
priežiūros.	Kartais	buivolo	ragą	reikės	kondicionuoti	specialia	priemone,	pagaminta	iš	tam
tikrų	medžiagų,	skirtų	specialiai	šiam	tikslui.	Šis	kremas	ir	aplikatorius	tiekiami	kartu	su
„Chrome	Hearts“	rėmeliais,	kurių	sudėtyje	naudojamas	natūralus	ragas.

Kai	tik	prisireikia,	ant	natūralios	rago	medžiagos	su	pridedamu	aplikatoriumi	tepkite
kremą,	įtrinkite	jį	ir	švelniai	nupoliruokite	minkšta	medžiaga.	Tai	atkurs	ir	padės	išsaugoti
rėmelio	spindesį	bei	grožį.	Be	to,	šis	kremas	paveikia	medžiagą	ir	padeda	užtikrinti,	kad
ragas	netaptų	trapus.

Jei	kuri	nors	rago	dalis	pasikeičia,	lyginant	su	originalia	forma,	nebandykite	jos	pritaikyti
arba	pakartotinai	sulenkti,	nes	galite	sulaužyti	rėmelį.	Pritaikymus	geriausiai	gali	atlikti
optikos	darbuotojas.

Svarbi	informacija	apie	natūralaus	rago	priežiūrą:

Venkite	aukštų	temperatūrų,	didelės	drėgmės	bei	stiprių	valiklių.
Natūralaus	rago	rėmeliams	niekada	nenaudokite	ultragarsinio	valiklio.
Niekada	nelenkite	rėmelio	jėga	arba	spausdami	sunkiais	svoriais.
Kai	rėmelio	nenaudojate,	nelaikykite	jo	saulėtoje	arba	labai	apšviestoje	vietoje,
nes	karštis	ir	aukšta	temperatūra	gali	išdžiovinti	natūralią	medžiagą.


